א' סיון תש"פ
24 מאי 2020

פרוטוקול סיור קבלנים למכרז מספר 318/2018

לביצוע עבודות תשתית, סלילה, מנהור, פיתוח והפרדה מפלסית הגבעה הצרפתית, ירושלים

מקום: משרדי מוריה וב- ZOOM הפרדה מפלסית, הגבעה הצרפתית פרויקט:
רשם: ינון מליחי סיור קבלנים: דגשים והבהרות למכרז נושא:
7.5.20 תאריך:
במוריה: רוני קליגר, יוליאן תודוריקה, רוני בראון, גיא שיבא, ינון מליחי.